Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №38» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 38»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 38»)

П Р И К А З

      28 декабря 2023 г. №  187/03-03
г. Грозный

О проведении региональных диагностических работ
для обучающихся 9-х классов
МБОУ «СОШ №38» г. Грозного
по русскому языку, математике и обществознанию

В соответствии с приказом ГБУ «Центр оценки качества образования» (ГБУ
ЦОКО) от 26.12.2023 №056 «О проведении региональных диагностических работ
для обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций Чеченской
Республики по русскому языку, математике и обществознанию», приказом ГБУ
«Центр оценки качества образования» (ГБУ ЦОКО) от 28.12.2023 №057 «О
внесении изменений в приказ от 26.12.2023 №056»,  в целях выявления уровней
подготовки обучающихся 9-х классов по русскому языку, математике и
обществознанию п р и к а з ы в а ю:

1. Провести региональные диагностические работы в 9 классах МБОУ
«СОШ №38» г. Грозного с 10.01.2024 по 12.01.2024 согласно графику
(Приложение).

2. Назначить:
2.1. Заместителя по УР Тепсуркаеву З.В. школьным координатором,

ответственным за проведение региональных диагностических работ (далее – РДР).
2.2. Заместителя по ИКТ Хитинаева И.А. техническим специалистом,

ответственным за техническое сопровождение.
2.3. Организаторов в аудитории, экспертов по проверке заданий по

предметам русский язык, математика и обществознание (Приложение).
3. Школьному координатору, ответственному за проведение РДР,

Тепсуркаевой З.В. обеспечить проведение РДР в соответствии с Регламентом по
организации и проведению региональных диагностических работ для обучающихся
9-х классов общеобразовательных организаций Чеченской Республики по русскому
языку, математике и обществознанию в 2024 году, утвержденным приказом ГБУ
«Центр оценки качества образования»  от 26.12.2023 №056.

4. Ответственной за сайт МБОУ «СОШ №38» г. Грозного Месербиевой Э.З.
разместить приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УР
Тепсуркаеву З.В.

Директор                                  Э.А. Битимирова

                               (подпись)

Приложение

к приказу МБОУ
«СОШ №38» г. Грозного
от 28.12.2023 №187/03 03

График проведения

 региональных диагностических работ для обучающихся 9-х классов
МБОУ «СОШ №38» г. Грозного

Предмет Класс Дата
проведения

Начало
работ

Продолжительность
работы

Номер
аудитории

Организатор в
аудитории

Эксперт по
проверке
заданий

Математика 9а 10.01.2024 09.00 90 минут 210 Музаева Л.Х. Хитинаев И.А.
Ацаева Х.М.
Анзурова А.Ч.

Математика 9б 10.01.2024 09.00 90 минут 212 Цукаева И.К. Хитинаев И.А.
Ацаева Х.М.
Анзурова А.Ч.

Математика 9в 10.01.2024 09.00 90 минут 209 Хасанова Р.С. Хитинаев И.А.
Ацаева Х.М.
Анзурова А.Ч.

Математика 9г 10.01.2024 09.00 90 минут 211 Шамилева М.С. Хитинаев И.А.
Ацаева Х.М.
Анзурова А.Ч.

Русский язык 9а 23.01.2024 09.00 90 минут 210 Шамилева Б.И. Хасанова Р.С.
Чемигова З.Б.

Русский язык 9б 23.01.2024 09.00 90 минут 212 Хитинаев И.А. Татаева Л.М.
Манаева Р.С.

Русский язык 9в 23.01.2024 09.00 90 минут 209 Алиева Х.З. Хасанова Р.С.
Чемигова З.Б.

Русский язык 9г 23.01.2024 09.00 90 минут 211 Сайдалиева
С.С.

Татаева Л.М.
Манаева Р.С.

Обществознание 9а 16.01.2024 09.00 90 минут 210 Цукаева И.К. Шамилева М.С.
Бакашева Я.У.

Обществознание 9б 16.01.2024 09.00 90 минут 212 Исаев М.А. Шамилева М.С.
Обществознание 9в 16.01.2024 09.00 90 минут 209 Хасанова Р.С. Бакашева Я.У.
Обществознание 9г 16.01.2024 09.00 90 минут 211 Хитинаев И.А. Шамилева М.С.

		2022-08-12T17:37:29+0300
	Битимирова Элиза Абдул-Вахидовна